1

Rivania Selma de Campos Ferreira

De: Marcelo de Almeida Frota

Enviado em: quarta-feira, 23 de junho de 2021 08:56

Para: Rivania Selma de Campos Ferreira

Assunto: ENC: Envio de Moção nº 001/2021, aprovada em 21 de junho de 2021.

Anexos: Moção de Apoio n° 001-2021.pdf

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviada em: terça-feira, 22 de junho de 2021 09:22

Para: Marcelo de Almeida Frota <MFROTA@senado.leg.br>

Assunto: ENC: Envio de Moção nº 001/2021, aprovada em 21 de junho de 2021.

De: Financeiro [mailto:financeiro@cmfortim.ce.gov.br]

Enviada em: segunda-feira, 21 de junho de 2021 19:21

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>; Sen. Cid Gomes <sen.cidgomes@senado.leg.br>;

Sen. Eduardo Girão <sen.eduardogirao@senado.leg.br>; Sen. Tasso Jereissati <sen.tassojereissati@senado.leg.br>;

Sen. Fabiano Contarato <sen.fabianocontarato@senado.leg.br>

Assunto: Envio de Moção nº 001/2021, aprovada em 21 de junho de 2021.

Excelências,

Com os cumprimentos de estilo, encaminho a Moção de Apoio n° 001/2021, aprovada por esta Casa
Legislativa nesta data.

Atenciosamente,

--

00100.063192/2021-70

00100.063192/2021-70 - 00100.063192/2021-70-1 (ANEXO: 001)

00100.063192/2021-70 - 00100.063192/2021-70-1 (ANEXO: 001)

00100.063192/2021-70 - 00100.063192/2021-70-1 (ANEXO: 001)

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO 30 /2021

Juntem-se à página oficial da tramitação das proposições

legislativas as cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme

listagem a seguir exposta:

1. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.057220/2021-10

2. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056551/2021-32

3. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056546/2021-21

4. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.063192/2021-70

5. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.062947/2021-19

6. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061969/2021-61

7. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060756/2021-12

8. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.062375/2021-78

9. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.062390/2021-16

10. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061432/2021-00

11. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061443/2021-81

12. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060375/2021-33

13. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061446/2021-15

14. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060657/2021-31

15. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061026/2021-39

16. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056594/2021-18

17. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.062409/2021-24

18. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056580/2021-02

19. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056899/2021-20

20. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.062073/2021-08

21. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.062062/2021-10

22. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060435/2021-18

23. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061471/2021-07

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 808EF370003E148D.

00100.063192/2021-70 - 00100.070012/2021-14 (VIA 046)

24. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061447/2021-60

25. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061448/2021-12

26. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061429/2021-88

27. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056926/2021-64

28. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060382/2021-35

29. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061327/2021-62

30. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056915/2021-84

31. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060967/2021-55

32. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056513/2021-80

33. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060522/2021-75

34. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060784/2021-30

35. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056061/2021-36

36. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056910/2021-51

37. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.060411/2021-69

38. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056596/2021-15

39. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.061799/2021-15

40. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.062496/2021-10

41. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065080/2021-53

42. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.067025/2021-06

43. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065167/2021-21

44. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065151/2021-18

45. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065116/2021-07

46. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065095/2021-11

47. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065148/2021-02

48. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065135/2021-25

49. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065779/2021-13

50. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.065291/2021-96

51. PL nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.063558/2021-55

Secretaria-Geral da Mesa, 8 de julho de 2021.

(assinado digitalmente)

JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 808EF370003E148D.

00100.063192/2021-70 - 00100.070012/2021-14 (VIA 046)